
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
PERSONALE A.T.A. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’O.M. n. 9 del 13.03.2013 che ha disciplinato la mobilità del personale docente educativo 

ed A.T.A. per l’a.s. 2013/14; 

VISTE le norme del C.C.N.I., siglato in data 11.03.2013, relative alla mobilità del predetto 

personale  per l’a.s. 2013/14; 

VISTO il provvedimento n. 7998 dell’1.08.2013 con il quale sono stati disposti e pubblicati 

all’Albo dell’ufficio X Ambito Territoriale  di Lecce i movimenti del personale A.T.A. per l’a.s. 

2013/14; 

VISTA la sentenza del Tribunale del lavoro di Lecce n. 1375 del 06/6/2016 che, pronunciandosi su 

ricorso della sig. Danieli Ornella, Direttore dei Servizi Generali e Amm.vi  attualmente titolare su 

cod. leee000vc8 (provincia di Lecce), dichiara il diritto della ricorrente ad essere trasferita presso 

l’Istituto Comprensivo di Maglie con precedenza dall’1.9.2013 e, per l’effetto, condanna 

l’Amministrazione resistente a porre in essere i conseguenti adempimenti. 

CONDIDERATO che, con provvedimento di questo Ufficio prot. 7998 del 1/8/2013, è stato disposto 

sulla sede suindicata il trasferimento della sig. De Luca Silvana, controinteressata risultante contumace 

in giudizio; 

RITENUTO, pertanto, di dover eseguire la sentenza suindicata, provvedendo ad apportare le 

conseguenti rettifiche ai movimenti del personale ATA – profilo DSGA- relativi all’a.s. 2013/14; 

 

D E C R E T A 

 

In esecuzione della sentenza del Tribunale del lavoro di Lecce n. 1375 del 06/6/2016, i movimenti 

del personale A.T.A. disposti con provvedimento n. 7998 dell’1.08.2013  sono rettificati 

limitatamente al personale sottoelencato: 

 

PROFILO DI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

TRA COMUNI DIVERSI 

 

DE LUCA SILVANA   n. 28.03.1960  (Le)   

da:        LEEE000VC8   PROVINCIA DI LECCE  

a:          LEIC82100G     ISTITUTO COMPRENSIVO MAGLIE 

REVOCATO 

 

DANIELI ORNELLA   n. 22.07.1966  (EE)     

da:        LEEE000VC8   PROVINCIA DI LECCE  

a::          LEIC82100G     ISTITUTO COMPRENSIVO MAGLIE  

prec. trasf. scuola di ex titolarità 

DISPOSTO 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0005699.15-06-2016



I Dirigenti sono invitati a notificare immediatamente il presente provvedimento al personale 

interessato avendo cura di far pervenire gli estremi dell’avvenuta notifica. 

Il Dirigente dell’I.C. di Maglie comunicherà alla sig. De Luca Silvana la possibilità di presentare 

domanda di trasferimento in formato cartaceo, entro i termini stabiliti dal CCNI sulla mobilità del 

personale scolastico per l’a.s. 2016/17. 

La sig. Danieli Ornella raggiungerà la sede assegnata dal 1/9/2016. 

  

Lecce, 15/6/2016 

                                                                 

                                                                                   

        Il Dirigente 

           Vincenzo NICOLI’ 

         firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ai sensi del d.lgs n. 39 del 1993 

 

 

ALLA SIG. DE LUCA SILVANA 

ALLA SIG. DANIELI ORNELLA 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

-IISS (Comm.le e Serv. soc.) Galatina 

-IC Maglie 

AI SINDACATI DEL PERSONALE DELLA SCUOLA 

                                                                   LORO SEDI  

AL SITO WEB                                                 SEDE 

 

 

 

 

 

 


